

Nr postępowania: RIR.271.5.2018

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą:

**Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Gęsice
w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą
„BUDOWA ŚWIETLIC WIEJSKICH NA TERENIE GMINY DOMANIÓW”**

Gmina Domaniów jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ i udziela na nie odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”) oraz zmienia treść SIWZ w trybie art. 38 ust. 4:

Pytanie nr 1

Czy można zamienić ścianę zewnętrzną trójwarstwową na ścianę dwuwarstwową?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie zamienne ścianę dwuwarstwową ze styropianem o grubości 20 cm z zachowaniem zewnętrznych wymiarów budynku oraz kolorystyki elewacji i zastosowaniem od zewnątrz tynku strukturalnego silikonowego na siatce z włókna szklanego oraz płytek klinkierowych na fragmentach elewacji przewidzianych do wykończenia klinkierem.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie grubości podbudowy pod parking i ciągi piesze?

Odpowiedź

Należy wykonać podbudowę z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o grubości 15 cm pod ciągi piesze i 25 cm pod parking.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza końcowa fakturę w wysokości 10% wartości zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe, na zasadach określonych we wzorze umowy, do wysokości 90% wartości umowy. W związku z tym działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia zapisy we wzorze umowy (załącznik nr 11 do SIWZ) w § 5 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: „Wynagrodzenie Wykonawcy rozliczane będzie fakturami częściowymi za wykonany element robót przedstawiony w Harmonogramie, wystawianymi nie częściej niż 1 raz w miesiącu i nie może przekroczyć 90% wartości Umowy. Zamawiający ustala, iż elementem nadającym się do częściowego odbioru i częściowego fakturowania przez Wykonawcę jest kompletnie wykonane zadanie częściowe wyszczególnione w harmonogramie, o którym mowa w § 7 ust. 2 pkt 2.2 Umowy.”

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza zmniejszenia zabezpieczenia dot. należytego wykonania umowy na 5%?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że postanawia obniżyć wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 5% wartości umowy (brutto). Wobec powyższego w myśl zasady wynikającej z dyspozycji art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie zapisów zawartych w rozdz. XVII SIWZ oraz pkt. III formularza oferty i § 12 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób:

- rozdz. XVII, pkt 1 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: „Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% oferowanej ceny brutto.”,
- pkt. III formularza oferty (załącznik nr 1 do SIWZ) otrzymuje następujące brzmienie: „Oświadczam/y, że akceptuję/emy bez zastrzeżeń wzór umowy przedstawiony w SIWZ, w przypadku uznania naszej oferty za najkorzystniejszą zobowiązuję/emy się zawrzeć umowę w miejscu i terminie jakie zostaną wskazane przez Zamawiającego oraz zobowiązuję/emy się wnieść zabezpieczenie umowy zgodnie z treścią SIWZ w wysokości 5 % ceny ofertowej brutto.”,

- § 12 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 11 do SIWZ) otrzymuje następujące brzmienie:
„Zamawiający żąda, aby Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania Umowy, najpóźniej w dniu zawarcia Umowy, w wysokości 5% kwoty brutto podanej w § 3 ust. 1 ...”.

Jednocześnie Zamawiający przekazuje w załączeniu i zamieszcza na stronie internetowej zmieniony wzór umowy (załącznik nr 11 do SIWZ) oraz formularz oferty (załącznik nr 1 do SIWZ) z uwzględnieniem ww. zmian.

Ponadto działając na podstawie z art. 12a ust 1 ustawy Pzp w związku z modyfikacją warunków udziału w postępowaniu Zamawiający przedłuża terminy:

- składania ofert: **do dnia 19 lutego 2018 r. do godz. 9⁰⁰**

- otwarcia ofert – **dnia 19 lutego 2018 r. o godz. 12¹⁵**

Udzielone powyżej odpowiedzi, wyjaśnienia i wprowadzone zmiany należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty oraz ustaleniu ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje równocześnie, że udzielone odpowiedzi, wyjaśnienia i wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

W Ó J T

mgr inż. Wojciech Głogulski

Zgodnie z zapisem SIWZ Zamawiający wymaga potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji faksem zwrotnym na nr 71 301 78 70 lub pocztą elektroniczną na adres sekretariat@gminadomaniow.pl